
1e wijziging van de verordening op de heffing en invordering van leges 2014

gemeente Echt-Susteren

*314049*

De raad van de gemeente Echt-Susteren,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. 7-1-2014 en BBV nummer

313972;

gezien het advies van  d.d.

gelet op het bepaalde in de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, eerste

lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet ;

Besluit:

Vast te stellen

de 1e wijziging van de verordening op de heffing en invordering van leges 2014.

Artikel I

De bij de Verordening op de heffing en invordering van leges 2014 behorende tarieventabel 2014, wordt

vervangen door tarieventabel 2014-1.

Artikel II

1. De tarieventabel 2014 behorende bij de “Verordening op de heffing en invordering van leges 2014”,

vastgesteld bij raadsbesluit van 12 december 2013, wordt ingetrokken met ingang van de in het

derde lid genoemde datum van ingang van de heffing.

2. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

3. De datum van ingang van de heffing is 1 maart 2014.

4. Dit besluit kan worden aangehaald als de Verordening tot 1
e
 wijziging van de Verordening op de

heffing en invordering van leges 2014.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. 13-2-2014.

De raad voornoemd,

mr. M.M.W.H.Y. Hermans CMC drs. J.W.M.M.J. Hessels

griffier burgemeester

21 maart 2014Gemeenteblad 2014 nr. 154781

Nr. 15478

GEMEENTEBLAD 21 maart

2014

Officiële uitgave van gemeente Echt-Susteren.


